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Centre Valorisation Déchets a Marseille

lun 21/03/05

Id_ [Nombre de tarea | Duracion [M-1 [ M1 [M2] M3 [ M4 [ M5 [ M6 [ M7 [ M8 [ M9 [M10 [ M11 [ M12 [ M13 [M14 [ M15 [ M16 [ M17 [ M18 [ M19 [ M20 [ M21 [ M22 [ M23 [ M24 | M25 | M26 [ M27 [ M28 [ M29 [ M30 [ M31 [ M32 [ M33 [ M34 | M35 | M36 | M37
1 |NOTIFICATION CONTRAT Omss & o101
2 |PHASE1 2mss Py A
3 Etude architectural 2mss _
4 Specifications générales des équipements 2mss _ ‘)
5 Notice d'Hygiéne et Sécurité 1,5mss _ urbaser
6 Etude d'Impact env. 2mss _
7 Etude de Dangers 1ms [:I VALORGA INTERNATIONAL *
8 Dép6t demandes PC et DAE Omss ‘ 02/03
9 |PHASE 2 6mss P
10 Dossier demande 6mss ‘ ‘
11 Autorisation des ouvrages Omss ‘ 31/08
12 | TRAVAUX PRELIMINAIRES 7,68mss e
13 ETUDES 5,68mss q |
22 GENIE CIVIL 5mss
24 EQUIPEMENTS 2mss N
27 |PHASE 3 28,42mss . 4
28 VRD ET INSTALLATIONS COMMUNS 28,4mss | |
29 ETUDES COMMUNES 8mss q I
34 GENIE CIVIL COMMUN 23,59mss
58 EQUIPEMENTS 4mss Nk
64 ESSAIS MISE EN ROUTE 5,81mss N
69 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
72 RECEPTION DECHETS 28,39mss .
73 ETUDES RECEPTION DECHETS 8mss q I
77 GENIE CIVIL RECEPTION DECHETS 17,85mss
% EQUIPEVENTS 11,03mss !!
108 ESSAIS MISE EN ROUTE 6,5mss
114 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
17 UNITE VALORISATION ENERGETIQUE 28,4mss L
118 ETUDES UVE 21,23mss q | )
123 GENIE CIVIL UVE 18,5mss
140 EQUIPEMENTS UVE 25,09mss !!
160 ESSAIS MISE EN ROUTE 5mss
167 MARCHE INDUSTRIELLE 2,3mss
170 TRAITEMENT MECANIQUE (Opt. 1) 24,4mss |
171 ETUDES TM 8mss N| |
174 GENIE CIVIL TM 13,45mss
184 EQUIPEMENTS 145mss !!
195 ESSAIS MISE EN ROUTE 3,5mss
200 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
203 METHANISATION (Opt. 1a) 28,39mss .
204 ETUDES METHANISATION 14mss N | I
207 GENIE CIVIL METHANISATION 13,19mss
223 EQUIPEMENTS METHANISATION 9,03mss [] ;
238 ESSAIS MISE EN ROUTE 11,42mss
244 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
247 RECEPTION-STOCKAGE BOUES 16,39mss L J | J
248 ETUDES BOUES 3mss | |
251 GENIE CIVIL BOUES 1ms QM[HD
256 EQUIPEMENTS 5mss N
264 ESSAIS MISE EN ROUTE 2,5mss
268 MARCHE INDUSTRIELLE 2,3mss
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Centre Valorisation Déchets a Marseille

lun 21/03/05

Id  [Nombre de tarea | Duracion [M-1][ M1 [M2 [ M3 [M4[M5]M6 | M7 [ M8 M9 |MIO[MI1[M12]M13[M14]M15[M16[M17 [M18 | M19 [ M20 [ M21 [ M22 [ M23 | M24 [ M25 [M26 | M27 [ M28 | M29 [ M30 [ M31 | M32 [ M33 [ M34 | M35 | M36 [ M37
1 NOTIFICATION CONTRAT Omss ’ 01/01

2 |PHASE 1 2mss| (PE——— =

3 Etude architectural 2mss I:I ‘)
4 Specifications générales des équipements 2mss

5 Notice d'Hygiéne et Sécurité 1,5mss %I urbaser
6 Etude d'lmpaCt env. 2mss I:I VALORGA INTERNATIONAL *
7 Etude de Dangers 1ms I:I

8 Dépot demandes PC et DAE Omss ‘ 02/03

9 PHASE 2 6mss ~

10 Dossier demande 6mss | |

11 Autorisation des ouvrages Omss ‘ 31/08

12 I TRAVAUX PRELIMINAIRES 7,68mss

13 ETUDES 5,68mss u v

14 ETUDES DE TMBD 5,6mss I I

15 ETUDE ENVIRON. NIVEAU 0 2mss I:I

16 ETUDES PREALABLES UVE 5,5mss u u

17 Spécifications & Consultations 5,5mss I |

18 Etudes cde équipements principaux 5,5mss u u

19 Equipement de chauffe 2mss I:I

20 Turboalternateur 5,5mss I

21 Aérocondenseur 2mss I:I

22 GENIE CIVIL 5mss

2 Précharge du erain smss I

24 EQUIPEMENTS 2mss ‘W’

25 Cde tubes écrans & collecteurs 2mss V//////////j

26 Cde Plats ailettes chaudiéres 1ms %
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Centre Valorisation Déchets a Marseille lun 21/03/05

ld_Nombre de tarea [ Duracién | M1 | W1 [ M2 | M3 | M4 | M5 | M6 | M7 | M8 | M9 [M10 W11 M12]M13 14| M15 W16 W17 |M18 W19 | M20 [M21 ] 22 [M23 ] M24 | M25 [M26 | M27 |28 | M29  M30 | W31 | M32 | M33 | Wi34 | M35 36 | 37 |
27 |PHASE 3 28,42mss —
28 VRD ET INSTALLATIONS COMMUNS 28,4mss . .
29 ETUDES COMMUNES 8mss u v

30 OS VRD et Installations communs Omss ‘ 31/08 A

31 Etude Architecture 8mss I I ‘ )

32 Etude Pont sur voie ferrée 4mss I I urbaser

33 Etudes raccordement services 4mss I |

34 GENIE CIVIL COMMUN 23,59mss VALORGA INTERNATIONAL | 4,
35 Travaux VRD 18,29mss

36 Installation de chantier 2mss MMMM

37 Cléture terrain 2mss MMM

& Remplacement du erran tmss (I

& Couche haussée omss (D

40 Revétement chaussée 3mss

41 Trottoirs et bordure 2mss

@ Pont survoe ferrée omss T

43 Réseau drainage et assainissement 3mss MMMM

44 Réseau eau industrielle 2mss MMM

45 Eclairage 3mss MMMMM

46 Raccordement eau industrielle 2mss [MMMH

@ Raccordement Eleiict H.T omss )

48 Lagunage industriel 8mss

a9 Excavatons canaus dmss [

50 Imperméabilisations canaux 3mss

51 Jarcinage dmss (D

52 Refoulement d'eaux industrielles et plu 1ms [[M

53 Batiments Communs 14mss

54 e T

5 Locau sosiaus omss I

% Batiment adminisira témss O

57 B4t Trafement dau procss fomss (I

58 EQUIPEMENTS 4mss ‘W/////////////////////////A’

59 Approvisionnement & fabrication 2mss ‘7//////////%'

60 Traitement d'eaux procés 2mss 7//////////%

61 Montage site 2mss ‘7//////////%’

62 Equipements Traitement eau 2mss 7////////%

63 Constat d’Achevement des Travaux Omss ‘ 11/05

64 ESSAIS MISE EN ROUTE 5,81mss K’ ]/

65 Essais a vide 1ms :]

66 Réception mécanique Omss ’ 10/06

67 Mise en route Traitement eaux 4,4mss l I

68 Réception Traitement eaux Omss ’ 01/11

69 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss ‘

70 Essais MIS 2mss

71 Réception Omss ‘ 31/
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Centre Valorisation Déchets a Marseille

lun 21/03/05

Id  [Nombre de tarea | Duracion [M-1][ M1 [M2 [ M3 [M4[M5]M6 | M7 [ M8 M9 |MIO[MI1[M12]M13[M14]M15[M16[M17 [M18 | M19 [ M20 [ M21 [ M22 [ M23 | M24 [ M25 [M26 | M27 [ M28 | M29 [ M30 [ M31 | M32 [ M33 [ M34 | M35 | M36 [ M37
72 RECEPTION DECHETS 28,39mss
73 ETUDES RECEPTION DECHETS 8mss N| I A
74 Ordre de Service Réception Déchets Omss 31/08
75 Détail Equipements 8mss ? I ‘)
76 Etudes voies ferrées 5mss I I UI'b(ISEI‘
77 GENIE CIVIL RECEPTION DECHETS 17,85mss VALORGA INTERNATIONAL .
78 Fondations & Béton 16mss
79 Excavation Fosses UVE 3mss MMMM
g Const Fosses UVE omss (I
o Excavaton Fosses Th emss [
e Consr Fosses TW omss (D
83 Epreuves étainchité des fosses Omss ‘ 24/12
o4 Pioux ot raers 4tmss (D
85 Excavations fondations batiments 2mss [MMMM
86 Dalles batiments 2mss MMMM
87 Batiments 8mss
& Struture metalique emss [
& Cloure ot cowverture batment D
90 MaD Batiment Omss ’ 24/11
91 Voies ferrées 15mss
& Remplacement du frai omss D
5 Etendu du couche dmss [
o4 Traverses dmss [
o Rais smss [
96 Dalles 2mss MMM
97 MaD Voie ferrée Omss @ 2411
o EQUIPEMENTS 11,03mss NN
99 Approvisionnement & fabrication 6mss ‘W////////M'
100 Ponts roulants 6mss W///////////////////////////////%
101 Locotracteur 5mss W////////////////////////////% .
102 Montage site 5,03mss N /B
103 Charpente & passerelles 1ms
104 Ponts roulants 3mss 7//////////////%
105 Electricité 2mss W
106 Instrumentation et automatismes 2mss V///////////
107 Constat d’Achévement des Travaux Omss ‘ 20/04
108 ESSAIS MISE EN ROUTE 6,5mss K’ ])
109 Essais & vide 1ms |:]
110 Réception mécanique Omss ‘ 20/05
111 Réception OM (provisionnel) Omss ’ 08/09
112 Mise en route ponts roulants 1,8mss |:]
113 Réception Ponts roulants Omss
114 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
115 Essais MIS 2mss
116 Réception Omss

‘ 31/
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Centre Valorisation Déchets a Marseille

lun 21/03/05

Id

Nombre de tarea {

Duracién

M-1] M1 [M2] M3 | M4 | M5 M6 | M7 [ M8 [ M9 [MI0[M11][M12]M13 [M14[M15[M16 [ M17 [M18 | M19 | M20 [ M21 [ M22 [ M23 [ M24 | M25 [M26 | M27 [ M28 [ M29 [ M30 [ M31 | M32 | M33 | M34 [ M35 | M36 | M37
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168

169

UNITE VALORISATION ENERGETIQUE
ETUDES UVE
Ordre de Service
Générales équipements
Détail Equipements
Mise a disp.(MaD) Puissance électrique
GENIE CIVIL UVE
Fondations & Béton
Pieux et radiers
Excavations fondations
Fondations béton Four-fummées
Fondations Turbo alternateur
Fondations Aérocondenseur
Structure batiment béton trémies
Structure batiment turboalternateur
Cheminée
Batiments
Structure métallique
Cléture et couverture batiment
MaD Batiment Four
MaD Fond. Turboalternateur
MaD Fond. Aérocondenseur
MaD Cheminée
EQUIPEMENTS UVE
Approvisionnement & fabrication
Equipement de chauffe
Chaudiére
Turbo alternateur
Aérocondenseur
Montage site
Charpente & passerelles support chau
Chaudiére & équipement de chauffe
Epreuve hydraulique chaudiére
Réacteurs
Filtres @ manches
DeNOx SCR
Cheminée
Tuyauteries
Turboalternateur
Aérocondenseur
Cablage Electricité et Controle Commge
Equipements divers
Constat d’Achévement des Travaux
ESSAIS MISE EN ROUTE
Essais préliminaires a froid
Mise a disp. Puissance électrique
Essais a chaud et Mise au point
1ér Allumage aux braleurs
1er Allumage aux OM
1ére vapeur a la turbine
MARCHE INDUSTRIELLE
Essais MIS

Réception

28,4mss
21,23mss
Omss
13,5mss
19,5mss
Omss
18,5mss
14mss
6mss
3mss
6mss
4mss
6mss
4mss
3mss
8mss
11mss
9mss
6mss
Omss
Omss
Omss
Omss
23,09mss
14mss
10mss
11mss
13mss
14mss
15mss
5mss
11mss
Omss
4mss
4mss
4mss
3mss
7mss
4,5mss
5mss
7mss
13mss
2mss
5mss
2,5mss
Omss
2,5mss
Omss
Omss
Omss
2,3mss
2,3mss

Omss

q P =
31/08
< . ¢
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| ‘ EVAI..ORGA INTERNATIONAL !‘w
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Centre Valorisation Déchets a Marseille lun 21/03/05

Id  [Nombre de tarea | Duracion [M-1][ M1 [M2 [ M3 [M4[M5]M6 | M7 [ M8 M9 |MIO[MI1[M12]M13[M14]M15[M16[M17 [M18 | M19 [ M20 [ M21 [ M22 [ M23 | M24 [ M25 [M26 | M27 [ M28 | M29 [ M30 [ M31 | M32 [ M33 [ M34 | M35 | M36 [ M37
170 TRAITEMENT MECANIQUE (Opt. 1) 24,4mss
171 ETUDES TM 8mss q I A
172 Ordre de Service TM Omss 29/12
173 Détail Equipements 8mss 7 I ‘)
174 GENIE CIVIL TM 13,45mss ‘ urbaser
175 Fondations & Béton 12mss ) VALORGA INTERNATIONAL
176 Pieux et radiers 2mss M[MMM -
177 Excavations fondations batiment 3mss MM[MM
178 Fondations 2,79mss MMMMM
179 Dalle batiment 2,32mss MMM
180 Batiments 3,45mss ( )
181 Structure métallique 2,45mss m
182 Cléture et couverture batiment 2mss MMMM
183 MaD Batiment Omss ‘ 07/01
64 EQUIPEMENTS 11,45mss NN
185 Approvisionnement & fabrication 7mss ‘W////////////////////////////////////////%’
186 Trommels 5mss W////////////////////////////%
187 Equipements annexes 3mss W////////////%
188 Montage site 6,45mss ‘W///////////////////////////////////%’
189 Charpente & passerelles 2mss 7//////////4
190 Trommels 3mss 7
191 Equipements annexes 2mss
192 Electricité 2,85mss
193 Instrumentation et automatismes 2mss
194 Constat d’Achévement des Travaux Omss
195 ESSAIS MISE EN ROUTE 3,5mss
196 Essais a vide 0,5mss
197 Réception mécanique Omss
198 Mise en route TM 3mss
199 Réception TM Omss
200 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
| 201 | Essais MIS 2mss
202 Réception Omss @ 3
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Centre Valorisation Déchets a Marseille lun 21/03/05

Id  [Nombre de tarea | Duracion [M-1][ M1 [M2 [ M3 [M4[M5]M6 | M7 [ M8 M9 |MIO[MI1[M12]M13[M14]M15[M16[M17 [M18 | M19 [ M20 [ M21 [ M22 [ M23 | M24 [ M25 [M26 | M27 [ M28 | M29 [ M30 [ M31 | M32 [ M33 [ M34 | M35 | M36 [ M37
203 METHANISATION (Opt. 1a) 28,39mss
204 ETUDES METHANISATION 14mss q ] =
205 Ordre de Service Méthanisation Omss 31/08
206 Détail Equipements 14mss I’ I ‘)
207 GENIE CIVIL METHANISATION 13,19mss ) urbaser
208 Fondations & Béton 11mss ) VALORGA INTERNATIONAL |,
209 Pieux et radiers digesteurs 3mss MMMM
210 Pieux et radiers homogénéisateurs 2mss MMMM
211 Excavations fondations batiments 2,5mss W
212 Dalles batiments 2mss
213 Constr Digesteur émss (I
21 Consr. Digoscur 2 dmss (D
215 Structure batiments béton 3mss MMMMM
216 Batiments 8,69mss
217 Structure métallique 3mss MMMMM
218 Cléture et couverture batiment 2mss MMM[H
219 MaD Batiment Méthanisation & FFOM Omss @ 08/09
220 MaD Batiment Affinage et Maturation Omss ‘ 08/10
221 MaD Batiment Biogaz Omss Q 08/09
222 MaD Digesteurs Omss ‘ 30/11
223 EQUIPEMENTS METHANISATION 9,03mss Nk
224 Approvisionnement & fabrication 6,77mss ‘W/////////////////////////////////////%’
225 Homogénéisateurs & FFOM 3mss W/////////////ﬁ
226 Affinage et équipements annexes 2,41mss %////////////%
227 Biogaz/Electricité 2,2mss ‘ W////////////%
228 Montage site 6,03mss ‘W/////////////////////////////%’
229 Charpente & passerelles 3mss ’ %////////////%
230 Homogénéisateurs & FFOM 3mss W////////////%
231 Affinage et équipements annexes 2mss %//////////A
232 Biogaz/Electricité 2mss WM
233 Tuyauterie 3,5mss W////////////////////
234 Electricité 1,85mss //////////
235 Instrumentation et automatismes 2,1mss Wm
236 Constat d’Achévement des Travaux Omss ‘ 06/01
237 Essais en eau digesteurs 1,5mss //////%
238 ESSAIS MISE EN ROUTE 11,42mss Kl ])
239 Essais a vide 2mss :]
240 Réception mécanique Omss ‘ 22/01
241 Préparation biologique aérobie 3,22mss :]
242 Mise en route anaérobie 6,2mss l
243 Réception Biologique Omss
244 MARCHE INDUSTRIELLE 2mss
245 Essais MIS 2mss
246 Réception Omss ‘ 31/
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Centre Valorisation Déchets a Marseille lun 21/03/05

Id

Nombre de tarea

Duracién

M-1 [ M1 [M2[ M3 [ M4 | M5 [ M6 [ M7 [ M8 [ M9 [MI0[MI1]M12[M13 [M14[M15[M16 [ M17 [M18 | M19 | M20 | M21 [ M22 [ M23 [ M24 [ M25 [M26 | M27 [ M28 | M29 [ M30 [ M31 | M32 [ M33 | M34 | M35 | M36 | M37

247
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253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

RECEPTION-STOCKAGE BOUES
ETUDES BOUES
Ordre de Service Réception-stockage boue
Détail Equipements
GENIE CIVIL BOUES
Fondations & Béton
Excavations fondations batiments
Batiments
MaD Local boues
EQUIPEMENTS
Approvisionnement & fabrication
Silos et annexes
Montage site
Charpente & passerelles
Silos
Tuyauterie
Constat d’Achevement des Travaux
ESSAIS MISE EN ROUTE
Essais a vide
Réception mécanique
Mise en route avec OM
MARCHE INDUSTRIELLE
Essais MIS

Réception

16,39mss
3mss
Omss
3mss
1ms
1ms
1ms
Omss
Omss
5mss
2mss
2mss
4mss
2mss
2mss
2mss
Omss
2,5mss
1ms
Omss
1ms
2,3mss
2,3mss

Omss
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70 0 00000000000
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